
 

 

Philips Perfect replacement
Univerzální dálkový 
ovladač

8 v 1

SRP2018
Skvělý poměr cena/výkon

Nahradí až 8 dálkových ovladačů
Pohodlný univerzální dálkový ovladač Philips pro každodenní ovládání zařízení, pracující až 
s 8 přístroji.

Plně kompatibilní s vašimi zařízeními
• Kompatibilní s více než 800 značkami

Snadné použití
• Dobře seskupená tlačítka pro snadný přístup ke specifickým funkcím

Péče o spotřebitele
• Podpora URC prostřednictvím zvláštní webové stránky



 Online podpora URC
Zvláštní služba podpory pro dálkové ovladače, díky 
níž jsou všechny kódy všech značek dostupné na 
webové stránce Philips URC.
SRP2018/10

Přednosti
• Způsob nastavení: na zařízení
Pohodlí
• Předprogramováno pro Philips: Ano
• Regulační opatření: Značka CE
• Otřesuvzdorný: Ano
• Podporovaná zařízení: Kabel, DVD, SAT, Televize, 

Videorekordér, Blu-ray přehrávač, DTV, DVR, 
Streamovací zařízení

Infračervený přenos
• Počet značek v databázi: Přes 800
• Provozní vzdálenost: 10 m (33 stop)
• Vysílací diody LED: 1
• Univ. databáze kódů dálkových ovládání: Ano

Spotřeba
• Typ baterie: AAA

Nastavení

Rozměry balení
• EAN: 48 95185 61238 6
• Rozměry balení (Š x V x H): 13 x 27,5 x 3,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,189 kg
• Čistá hmotnost: 0,135 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Plastikový obal
• Hmotnost obalu: 0,054 kg
• Typ umístění poličky: Zavěšení

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 1,442 kg
• GTIN: 1 48 95185 61238 3
• Vnější obal (D x Š x V): 29,2 x 19,2 x 16 cm
• Čistá hmotnost: 0,81 kg
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Hmotnost obalu: 0,632 kg
•

Datum vydání 2016-06-30

Verze: 1.1.6

12 NC: 8670 001 27692
EAN: 48 95185 61238 6

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Univerzální dálkový ovladač
8 v 1

http://www.philips.com

